
​令和7年10月吉日​

​各位​

​ブランバレエスタジオ主宰　森口多絵​

​ブランママン会長　中田裕子​

​『第7回ブランバレエスタジオ発表会』ご協賛のお願い​

​拝啓　秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。​

​平素よりブランバレエスタジオの諸活動に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し​
​上げます。​

​さて、この度、来る11月23日（日）に「第7回ブランバレエスタジオ発表会」を開催する​
​運びとなりました。本発表会では、当バレエスタジオ保育園児から高校生までの生徒た​
​ちが出演し、日頃の研鑽の成果を披露いたします。​

​つきましては、誠に恐縮ではございますが、本発表会の開催にあたり、格別のご協賛を​
​賜りたくお願い申し上げます。いただきましたご厚志は、会場費や舞台制作費など、発表​
​会運営のため大切に活用させていただきます。​

​なお、ご協賛の内容につきましては下記の通りとさせていただきます。​

​何卒ご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。​

​敬具​

​記​

​1. ご協賛金額​

​　3,000円・5,000円・10,000円（上限はございません）​

​2. 募集期間​

​令和7年9月吉日～令和7年11月10日まで​

​3. お支払方法​

​　現金での直接受け取り　または　銀行振込のいずれか​

​　振込先：高山信用金庫　神岡営業部　普通　1072423　ブランママン会長　中田裕子　​

​4. ご協賛の御礼​

​　・ご協賛のお名前を発表会プログラムと共に配布・会場アナウンスでのご紹介​

​　・スタジオ公式インスタグラムからのフォロー・インスタグラムへの掲載​

​5. 問い合わせ先​

​ブランバレエスタジオ  主宰　森口多絵​

​　E-mail : tae.moriguchi.ballet@gmail.com​

​以上​



​ブランバレエスタジオ主宰ご挨拶​

​日頃より、ブランバレエスタジオの活動に温かいご理解とご支援をいただき、心より感謝​
​申し上げます。​

​この度の「第7回ブランバレエスタジオ発表会」では、当スタジオに通う保育園児から高​
​校生までの生徒たちが出演し、日頃の研鑽の成果を披露いたします。また、今回もプロの​
​ダンサーをゲストに迎え、舞台に華を添えていただきます。​

​バレエは音楽や衣裳、舞台美術、身体表現など多くの要素が融合した総合芸術と言われ​
​ています。本発表会では伝統的な表現のクラッシックバレエから、現代的で自由な表現の​
​コンテンポラリーバレエまで、幅広い表現をご披露予定です。この機会を通してその魅力​
​を少しでもお伝えできればと考えています。​

​公演を観に来てくださる皆様にとっても貴重な舞台経験となるよう、子供達も日々の練​
​習に励んでおります。皆様と一緒に子どもたちの学びや成長を共に見守ることで、地域文​
​化の振興やコミュニティの活性化にもつながることを願っています。​

​近年、少子化や人口減少の影響により、子どもたちを取り巻く学外での活動環境は大き​
​く変化しており、飛騨市においてもその活動の場が減少しているのが現状です。そうした​
​中で、当スタジオは現在、飛騨市で唯一のバレエスタジオとして、子どもたちに学びの​
​場を提供できる大切な拠点となっています。さらに、今後は大人の学びの場や生涯学習、​
​健康増進の場としても、バレエが広く親しまれるよう取り組んでいければ幸いと考えて​
​います。​

​子どもたちが安心して学び、成長の成果を発表できる場を守るためには、家庭や団体の​
​努力だけでは限界があり、地域ぐるみでのご支援が今後ますます重要になってくるので​
​はないかと感じております。​

​生徒たちの頑張りや舞台の魅力を、ぜひ地域の皆様にご覧いただき、共に喜びを分かち​
​合える発表会となるよう努めてまいります。​

​どうか皆様のお力添えを賜りますようお願い申し上げます。​

​森口　多絵​

​令和7年10月吉日​


